
VITI SHKOLLOR  2014/2015
PYETESOR I KENAQESISE SE PERDORIMIT TE SHERBIMIT SHKOLLOR 

PRINDER ME FEMIJE TE HUAJ 

DUKE  SHENUAR  ME  NJE  KRYQ, VLERESO  SECILEN  PYETJE  DUKE  I  DHENE  NJE PIKE  NGA 0 NE 3, SI ME  
POSHTE :

0 = ASPAK 1 = PAK 2 = MJAFTUESHEM                      3  = SHUME

0 1 2 3

Klasat kane qene te formuara duke pasur parasysh numrin e nxenesve 
te huaj?

Nxenesi ka qene i mirepritur nga klasa me vemendjen e duhur?

Ka pasur, sipas mendimit tuaj, bashkepunim ndermjet mesuesve te 
klasave per sa i perket momenteve te projektimit, provimit me shkrim 
e vleresimit te aktiviteteve  per  femijet e huaj?

Ka pasur pjesemarrje dhe disponueshmeri nga ana e shokeve te 
klases?

Kane qene perdorur strategjite e duhura te mesimdhenies te 
personifikuara ne baze te Nevojave Edukative te Veçanta te nxenesit? 

Nxenesi ka marre pjese pozitivisht ne vizitat e mesimdhenies?

Mendon qe Drejtuesi i Shkolles eshte  i kujdesshem ne tematikat e 
permbledhjes shkollore? 

Mendon  qe strategjite e Shkolles ne lidhje me perfshirjen e nxenesve 
te huaj jane te mjaftueshme? 

E gjykon positive kualitetin e punes se mesuesve me eksperienze ne 
lidhje me perfshirjen e nxenesve te huaj?
Cfare mendon per punen e ndermjetesit gjuhesor (nese keni 
perfituar)?

            ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO
              Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV)
          Codice Ministeriale PVIC81500V --  C.F. 96049770181
                     Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413  
   www.icsiziano.jimdo.com -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it   
PEC: ic.siziano@postecert.it --  PVIC81500V@ISTRUZIONE.IT 

mailto:pvic81500v@istruzione.it
mailto:ic.siziano@postecert.it
mailto:pvic81500v@istruzione.it

